GRANDIOSVAGEN 888

PRIS
MANADSAVGIFT
OBJEKTTYP
ANTAL RUM
BOAREA
TILLTRADESDATUM

En beskrivning av shaho

1200 000 kr
3200 kr
Légenhet

2

64 m?
2020-12-12




RUBBEN

Antal rum 2
Boarea 64 m2 + biarea 65 m?
Mdnadsavgift 3 200 kr
Pantsdttning Bostadsrdtten dr inte pantsatt.
Hiss Hiss saknas.

Uppvérmning EL

Vatten/avlopp Renhdllning

Samfdllighet/GA Vdgavgift/snd

Sotning Forscikring

Underhdll Ovrigt
Kostnad vid slutpris 1 200 000 kr och kontantinsats: 15%
Kontantinsats 180 000
Lanebelopp 1 020 000
Netto rdntekostnad vid 3,5 % réinta 2083
Driftskostnad
Mdnadsavgift till forening 3200
Netto boendekostnad per ménad 5283

20 %
240000
960 000

1960

3200
5160

25 %
300 000
900 000

1838

3200
5038

Kalkylen baseras pd 2 képare med 30 % skattereduktion i inkomstslaget kapital. For personlig boendekostnadskalkyl,

kontakta mdklaren.



UNDERSKRIFT

Informationen i objektsbeskrivningen héarrér huvudsakligen fran sdljaren. Sdljaren bekrdftar genom sin underskrift att
uppgifterna i beskrivningen dr korrekta. Kdparen bekrdftar genom sin underskrift att han/hon har tagit del av
objektsbeskrivningen.

Sdljare Kopare

Vdstra Frolunda den 25 september 2020 Vastra Frélunda den 25 september 2020
Signatur med initialer ' Signatur med initialer '

KONTAKT

For mer information kontakta:

Ansvarig mdaklare
Johan Johnsson
Invecklare
0736603414

johan.johnsson@vitec.se

VITEC MAKLAREN

Besodksadressgatan 2, Géteborg
426 77 Vastra Frolunda

031-3606120

www.vitec.se
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